
Guillermo Barboza
5.95 kW 7 de Agosto de 2025

1E

1,443 kWh prom. $ 3,048

10 1,559 kWh $106

96.52 % BIMESTRE $ 2,942

$18,288.00 MXN $638.00 MXN $17,650.00 MXN

595 W 10 28 m 2



Propuesta 1 7 de Agosto de 2025 22 de Agosto de 2025

20250074

Guillermo Barboza  

10 ReneSola 595W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 18,288.00 $ 638.00 $ 0.00 $ 17,650.00 $ 17,650.00 $ 17,650.00

2 $ 18,836.64 $ 657.14 $ 0.00 $ 18,179.50 $ 18,179.50 $ 35,829.50

3 $ 19,401.74 $ 676.85 $ 0.00 $ 18,724.89 $ 18,724.89 $ 54,554.39

4 $ 19,983.79 $ 697.16 $ 0.00 $ 19,286.63 $ 19,286.63 $ 73,841.02

5 $ 20,583.31 $ 718.07 $ 0.00 $ 19,865.23 $ 19,865.23 $ 93,706.25

6 $ 21,200.80 $ 739.62 $ 0.00 $ 20,461.19 $ 20,461.19 $ 114,167.43

7 $ 21,836.83 $ 761.81 $ 0.00 $ 21,075.02 $ 21,075.02 $ 135,242.46

8 $ 22,491.93 $ 784.66 $ 0.00 $ 21,707.27 $ 21,707.27 $ 156,949.73

9 $ 23,166.69 $ 808.20 $ 0.00 $ 22,358.49 $ 22,358.49 $ 179,308.22

10 $ 23,861.69 $ 832.45 $ 0.00 $ 23,029.25 $ 23,029.25 $ 202,337.47

11 $ 24,577.54 $ 857.42 $ 0.00 $ 23,720.12 $ 23,720.12 $ 226,057.59

12 $ 25,314.87 $ 883.14 $ 0.00 $ 24,431.73 $ 24,431.73 $ 250,489.32

13 $ 26,074.32 $ 909.64 $ 0.00 $ 25,164.68 $ 25,164.68 $ 275,654.00

14 $ 26,856.54 $ 936.92 $ 0.00 $ 25,919.62 $ 25,919.62 $ 301,573.62

15 $ 27,662.24 $ 965.03 $ 0.00 $ 26,697.21 $ 26,697.21 $ 328,270.83

16 $ 28,492.11 $ 993.98 $ 0.00 $ 27,498.12 $ 27,498.12 $ 355,768.96

17 $ 29,346.87 $ 1,023.80 $ 0.00 $ 28,323.07 $ 28,323.07 $ 384,092.02

18 $ 30,227.28 $ 1,054.52 $ 0.00 $ 29,172.76 $ 29,172.76 $ 413,264.78

19 $ 31,134.10 $ 1,086.15 $ 0.00 $ 30,047.94 $ 30,047.94 $ 443,312.73

20 $ 32,068.12 $ 1,118.74 $ 0.00 $ 30,949.38 $ 30,949.38 $ 474,262.11

21 $ 33,030.16 $ 1,152.30 $ 0.00 $ 31,877.86 $ 31,877.86 $ 506,139.97

22 $ 34,021.07 $ 1,186.87 $ 0.00 $ 32,834.20 $ 32,834.20 $ 538,974.17

23 $ 35,041.70 $ 1,222.47 $ 0.00 $ 33,819.23 $ 33,819.23 $ 572,793.40

24 $ 36,092.95 $ 1,259.15 $ 0.00 $ 34,833.80 $ 34,833.80 $ 607,627.20

25 $ 37,175.74 $ 1,296.92 $ 0.00 $ 35,878.82 $ 35,878.82 $ 643,506.02

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo

Generación de energía 1,923.1 1,808.9 1,698.9 1,740.4 1,727.2 1,929.5

Consumo actual 2,175.0 1,988.0 1,647.0 897.0 689.0 1,261.0

Alvaro Obregon #1139


